Fundação Saúde

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

RESULTADO DA APRESENTAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS - EDITAL COMPLEMENTAR DE CONVOCAÇÃO – 32/2021

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, aqui denominada

FUNDAÇÃO SAÚDE, no uso de suas atribuições conferidas pela portaria FS/DE nº 763 de 01 de junho de 2021, torna

público o resultado da apresentação de exames médicos, nos seguintes termos:

1. Candidatos considerados deferidos e ou indeferidos nos exames médicos, na seguinte ordem: cargo, inscrição e

nome do candidato em ordem alfabética:

Cargo Inscrição Nome Resultado

Farmacêutico Bioquímico 995043388 Daniela Del Rosário Flores Rodrigues Deferido

Farmacêutico Bioquímico 995018440 Daniela Greco Garcia Fernandes Deferido

Farmacêutico Bioquímico 995030894 Elisa Maria Alves Sousa Deferido

Farmacêutico Bioquímico 995011009 Juliana Silva Pancini Goulart Indeferido

Farmacêutico Bioquímico 995007606 Renata Veloso De Souza Indeferido

Farmacêutico Bioquímico 995018630 Suelen De Sousa Da Silva Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995040943 Alana Borges De Oliveira Indeferido

Farmacêutico Hospitalar 995012838 Andrea Dos Santos Pereira Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995019207 Brenner Diniz Baroni Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995042629 Buana De Oliveira Souza Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995023536 Cristina Rocha Da Silva Indeferido

Farmacêutico Hospitalar 995013667 Elaine Dos Santos Tavares Ferreira Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995031999 Flavia Barros Borges Correa Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995006045 Glaucia Paula De Souza Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995035425 Horacio Freitas Bomfim Indeferido

Farmacêutico Hospitalar 995005415 Janaina Casimiro De Souza Ratão Indeferido

Farmacêutico Hospitalar 995021125 Jorge Mendes Dias Filho Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995040996 Júlia Mouta De Oliveira Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995019544 Juliana Francisco Nunes Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995022127 Karoline França De Sá Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995040097 Kathleen Cristine Andrade De Jesus Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995031198 Lara Bissonho De Almeida Cordeiro Indeferido

Farmacêutico Hospitalar 995035397 Lara Vinhal Faria Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995015612 Luana Dos Santos Guimarães Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995009273 Nathalia Rosario Da Silva Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995003813 Patricia Ferreira Dias Costa Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995042151 Patrícia Pinheiro Lira Indeferido

Farmacêutico Hospitalar 995032735 Paulo Henrique Cotrim Pimenta Deferido

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

Cargo Inscrição Nome Resultado

Farmacêutico Hospitalar 995026326 Raiza Kelem De Araujo Moura Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995010499 Ramon Silva Indeferido

Farmacêutico Hospitalar 995026852 Renata Saraiva Pedro Indeferido

Farmacêutico Hospitalar 995007820 Tamara De Sousa Teixeira Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995039676 Thacid Kaderah Costa Medeiros Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995037552 Ully Barbosa Da Costa Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995027053 Ursula Souza Britto Deferido

Farmacêutico Hospitalar 995014980 Veronica Maria Paim Alves Deferido

Fonoaudiólogo 995041379 Alinne Mendes Tavares Da Silva Deferido

Fonoaudiólogo 995011191 Andrêssa Souza Dos Santos Indeferido

Fonoaudiólogo 995041793 Gisele Bretas Schramm Indeferido

Fonoaudiólogo 995021768 Mariana Da Fonseca Seger Deferido

Nutricionista 995039690 Ariana Andrade Da Silva Deferido

Nutricionista 995021579 Caroline De Araújo Batista Indeferido

Nutricionista 995013649 Debora Vieira Baganha Deferido

Nutricionista 995030012 Hosana Bahia De Oliveira Indeferido

Nutricionista 995027310 Jessyca Silva De Morais Deferido

Nutricionista 995040456 Kelly Cristina Batista Do Nascimento Deferido

Nutricionista 995017512 Lucas Braga Marins Deferido

Nutricionista 995004046 Ludmila Ferreira Vieira Do Amaral Indeferido

Nutricionista 995043949 Natália Ferraro Dos Santos Fernandes Indeferido

Nutricionista 995022493 Raíssa Vieira Ribeiro Ramos Deferido

Nutricionista 995008123 Victoria Ferrari Canedo De Sant Anna Deferido

Nutricionista 995018992 Viviane Da Silva Gomes Deferido

Odontólogo 995035282 Andreza Ribas Ribeiro Deferido

Odontólogo 995033974 Luana Da Silva Viana Indeferido

Odontólogo 995028590 Paula Helena De Accioly Costa Deferido

Odontólogo 995036343 Renata Barboza Coelho Contini Indeferido

Odontólogo 995015067 Sarah Figueiredo De Albuquerque Deferido

Odontólogo 995032474 Yolanda Regina De Abreu Batista Martins Indeferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995018897 Adriana Halfeld Alonso Indeferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995043948 Alcilea Corrêa Braga Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995006372 Alessandra Queiroz De Siqueira Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995038805 Alessandra Souza Da Silva Custódio Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995036036 Ana Cinthia De Morais Macedo Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995027434 Andressa Pereira Barbosa De Paula Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995042230 Célia Peixoto Dantas De Lemos Indeferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995014201 Douglas Da Silva Rosa Indeferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995029103 Elaine Da Silva Rodrigues Indeferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995005532 Fernanda Rodrigues Moore Indeferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995022060 Gabriela De Lima Rodrigues Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995026015 Geiza De Souza Conceição Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995018796 Gizeane Dias De Souza Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995031677 Ivanilda Felix Da Silva Indeferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995018088 Jacira Dias Constantino Da Silva Deferido

Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 – 1° andar
Gávea, Rio de Janeiro – RJ – Brasil – CEP: 22451-000

Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

Cargo Inscrição Nome Resultado

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995011238 Karine Costa Ximenes Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995033564 Kele Regina Conceição De Freitas Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995041649 Kelly Cristina Vieira Dias Indeferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995040978 Laila Crisanto Menezes Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995007943 Larissa Torrão Figueiredo Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995004955 Marcos Murilo Motta Da Silva Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995003591 Mariana Raquel Pereira Da Silva Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995036557 Mayara Rodrigues De Carvalho Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995041099 Maysa Marinho Marcos Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995018720 Mery Jane Santos Reis De Castro Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995017003 Natalia Aparecida Maximiano Souza Da Silva Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995018226 Paola Ellen Soares Cunha Protasio Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995008826 Priscilla Pereira Dantas Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995016912 Rita De Cássia Pires De Freitas Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995014438 Rogeria Do Nascimento Barreto Indeferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995018103 Rosane Paula De Souza Hermenegildo Indeferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995010261 Samara Rocha Dos Santos Indeferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995036966 Selma Caetano Barbosa Indeferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995036182 Suéli Fernandes Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995006918 Thais Gonçalves Alvites Nunes Indeferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995036143 Vania Regina De Souza Godoy Da Costa Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995005785 Viviane Bonfim Leandro Messias Lopes Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995014127 Viviane Machado Para Assu Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995007680 Viviane Maria Da Silva Deferido

Técnico de Laboratório (Análises Clínicas) 995035828 Waner Ferreira De Aranzedo Indeferido

Rio de Janeiro, 21 de setembro de 2021.